MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Av. Fernando Correa da Costa, 2367 – Cidade Universitária - 78060-900 – Cuiabá - MT
Tel.: (65) 3615-8836  Cel: (65) 99634-8661

Cuiabá/MT, 13 de fevereiro de 2020.

OF. Nº 013/UC/FEF/UFMT/2020
A Vossa Senhoria
Cristiano Maciel
MD. Diretor Geral UNISELVA

Prezado Diretor,

Venho mui respeitosamente solicitar a inserção no site da Fundação Uniselva,

do resultado da primeira fase do EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA AUTÔNOMO

para o Programa UniverCidade ConvidAtiva 2020, e divulgação da segunda fase:

Entrevista.

 Certo de poder contar com a Vossa compreensão, agradeço desde já e

coloco-me à disposição para quaisquer dúvidas.

Saudações Universitárias.

Profº MSc. Elton Alves de Andrade

Coordenador do Programa

UniverCidade ConvidAtiva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Av. Fernando Correa da Costa, 2367 – Cidade Universitária - 78060-900 – Cuiabá - MT
Tel.: (65) 3615-8836  Cel: (65) 99634-8661

RESULTADO – 1ª FASE

CLASSIFICAÇÃO

Nº CANDIDATO MODALIDADE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01  Victor Hugo Amorim Lima Treinamento Funcional 36.5 DEFERIDO

02 Willian de Campos Martins Jogos e Lutas 24.5 DEFERIDO

ENTREVISTA – 2ª FASE

LOCAL: NAFIMES

13/02/2020

Nº CANDIDATO MODALIDADE HORÁRIO

01  Victor Hugo Amorim Lima Treinamento Funcional 13:00

02 Willian de Campos Martins Jogos e Lutas 13:30

ATENÇÃO:  Quem não comparecer ao local de entrevista na data e

horário marcados estará automaticamente eliminado. Tolerância 5

minutos.